成蹊高等学校 第○○回

卒業○○周年同窓会のご案内

成蹊高等学校卒業○○周年同窓会に開催について（ご案内）

拝啓 ○○の侯、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、成蹊高等学校第○○回生の私たちが母校を卒業して○○周年を迎えることになりました。

これもひとえに、恩師・先輩のお陰と、同窓生一同心より感謝いたしております。

つきましては、この記念すべき区切りの年に、「成蹊高等学校卒業○○周年同窓会」を下記のとお

り開催させていただきたいと存じますので、ご多端の折誠に恐縮に存じますが、ご来臨を賜ります

ようご案内申し上げます。

                      敬 具

○○年○○月  吉日

代表幹事 ○○○○（○組）

記

日 時： ○○年○○月○○日（○） ○○：○○（受付開始○○：○○より）

会 場： ○○○○○ホテル 東京都○○区○○町○-○○－○ Tel.00-0000-0000（代）

（同封の案内図ご参照）

出 欠： 同封の葉書を○○月○○日（○）までにご投函いただきますようお願いいたします。

お問合せ： 成蹊会事務局

      Tel：0422-51-2244 Fax：0422-54-6766 e-mail：seikeikai@jim.seikei.ac.jp

○○回同窓会実行委員会 代表幹事 ○○○○ 090-0000-0000

○○○○ 090-0000-0000

クラス幹事

Ａ組（○○先生）○○○○ 090-0000-0000 ○○○○ 090-0000-0000

Ｂ組（○○先生）○○○○ 090-0000-0000 ○○○○ 090-0000-0000

Ｃ組（○○先生）○○○○ 090-0000-0000 ○○○○ 090-0000-0000

Ｄ組（○○先生）○○○○ 090-0000-0000 ○○○○ 090-0000-0000

Ｅ組（○○先生）○○○○ 090-0000-0000 ○○○○ 090-0000-0000

Ｆ組（○○先生）○○○○ 090-0000-0000 ○○○○ 090-0000-0000

Ｇ組（○○先生）○○○○ 090-0000-0000 ○○○○ 090-0000-0000

（学園本館と欅並木）